

FECHA	FACTURA
06 de Junio del 2025 07:29:54	IWARR444524

FOLIO FISCAL
2D4BC1CC-9AA8-4E89-AA81-2AFA33275BF4

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102600453	47131811-Productos de lavandería	1	ROMA DET 2K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	
			Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90						
000075810400787	50202301-Agua	1	BONAFON12P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00	
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750179160775	47131803-Desinfectantes para uso doméstico	2	GV TOALLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$112.07	
			Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.93						
000750179167098	11151500-Fibras	2	AU FIBRA 4PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.55	\$93.10	
			Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.90						
000750227910273	47121803-Esponjas o esponjillas	1	SPONGE 4PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66						
000750300142926	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	4	RED TAG 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$121.55	\$486.21	
			Base: 486.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$77.79						
000750179160770	52151502-Platos desechables para uso doméstico	1	GVPLATOCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
			Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28						

MG: TICKET No: 3135865383394281216988 TR No: 3111

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$925.55
	002-IVA 16.000000% \$139.45
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,065.00

CADENA ORIGINAL
1.1 2D4BC1CC-9AA8-4E89-AA81-2AFA33275BF4 2025-06-06T08:30:54 SST060807KU0 RYIQ2LrjQFp04bOXJP4PQvcWoQxgcViVHC48mMmdCxOQ9sXaUv0Y5dsBfezQ7bTILuDUch3E10NYTjQnKImf/9yNwzFjNlyQwaZ16v3kLbqUEaV6qAaEhRbxWxL12LoJgPs5nHKm/mMGchgr6Oxft4LQOFu0k61IfG2X7GloOq+GR60aYPm5qabMPJFuQ4xHSLUxMPknD3GL7AvXZTYUciOUe/Jez395Cn9H7KMccuYfiTe/OD0b742oX4JShqHYI0UkxKpOS2w1+EcKf7nRf4NnNft2AMcOIE8oikGzCmjM+jX+GGrHcqs9/m8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RYIQ2LrjQFp04bOXJP4PQvcWoQxgcViVHC48mMmdCxOQ9sXaUv0Y5dsBfezQ7bTILuDUch3E10NYTjQnKImf/9yNwzFjNlyQwaZ16v3kLbqUEaV6qAaEhRbxWxL12LoJgPs5nHKm/mMGchgr6Oxft4LQOFu0k61IfG2X7GloOq+GR60aYPm5qabMPJFuQ4xHSLUxMPknD3GL7AvXZTYUciOUe/Jez395Cn9H7KMccuYfiTe/OD0b742oX4JShqHYI0UkxKpOS2w1+EcKf7nRf4NnNft2AMcOIE8oikGzCmjM+jX+GGrHcqs9/m8WULRSMxvgYF0F4YvmGju/XWA==

# SELLO DIGITAL DEL SAT

cPlymr1pUvJSL5BokBRku1aYR5mz4atrGQxYSfKy4zkXA1vEA12OdKTdMwvSLi+  
xEbqU0OCKREgFoNtEqF1vDdj3BimZoo9jSIKSdXPRnbhEmh3Yp5iLSY8qdavtREbmd5HauRJWznK1jIHXAD4Zx+  
NVITuaESATL9vmrN4evRG8MxmK23aOOkcTlgz5M37C6lSIyptO8Ve9xv7RzQYKA5meQ/JJn6a8vIXvzS0BEbmLDn5Tovp5Gg+g+/BW+KAJFWK+8OUs+7W/cNvU+uK0uG6ehbYQTX7farliw



Lugar, fecha y hora de emisión: 62585 a 06 de Junio del 2025 07:29:54  
Fecha y hora de certificación: 06 de Junio del 2025 08:30:54  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1